1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 99073 0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 186/2025                                                              Cordisburgo, 17 de julho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, convidar a Banda de Música “Vitalina Corrêa” para

apresentar em Reunião Especial desta Casa de Outorga de Medalhas “Octacílio Negrão de

Lima”, “Professor Anísio Teixeira”, “Professor Mestre Candinho”, “Professor Paulo Freire”

e “Vovô Felício”,  que será realizada no dia 08 de agosto de 2025, às 18:00 horas, no

Centro de Atendimento ao Turista, neste Município.

Esperando contar com a honrosa presença, antecipo sinceros agradecimentos e

renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes

Presidente

Exmo. Sr.

Leonardo Leandro de Souza

Presidente da Banda de Música Vitalina Corrêa

NESTA

		2025-07-17T09:42:38-0300
	WARLEY MATIAS GOMES:12327431603